

FA 3502

Faktúra FV 110002

Dodávateľ: <b>Sveržovský podnik služieb</b> <b>SVEPOS s.r.o.</b> <b>Sveržov 29</b> <b>08602 Gaboltov</b> <b>Slovensko</b>  IČO: 36720003 DIČ 2022305373 IČ DPH: SK2022305373 Okresný súd Prešov odd. Sro, vložka č.18141/POkresný súd Pre Tel.: 054 4794182 E-mail: svepos@sverzov.sk Fax: 054 4884711 WWW	Odberateľ: IČO: 00322628 DIČ 2020624705 IČ DPH: Tel.: 0544794182 Fax: 0544884711 E-mail: sverzov@sverzov.sk  <b>Obec Sveržov</b> <b>Sveržov 29</b> <b>08602 Gaboltov</b>
VS: <b>110002</b> KS: 0008 SWIFT	Konečný príjemca: Školský úrad Sveržov Dlhý rad 16 08501 Bardejov
Dátum dodania/pszp: <b>10.03.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>10.03.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>24.03.2011</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF11000001 Stredisko:	

Faktúrujeme Vám za:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	6849	Rýchloviazač A4 pvc	10,000		0,18	1,80	20	0,22	2,16	
2.	6171	RZC rýchloviazač závesný celý	30,000	ks	0,18	5,40	20	0,22	6,48	
3.	7010	Plastový obal priehľadný s chlopňami	6,000	ks	2,15	12,90	20	2,58	15,48	
4.	6808	Poradač pákový 8 cm mramor A4	6,000	ks	1,13	6,78	20	1,36	8,14	
5.	7026	Stojan na spinky magnetický	2,000	ks	5,39	10,78	20	6,47	12,94	
6.	7097	Stojan na časopisy modrý	4,000		2,52	10,08	20	3,03	12,10	
7.	6436	Náboje do spinkovača 484/06	3,000	kr	0,39	1,17	20	0,47	1,40	
8.	7098	Pero štikacie Tibi	2,000		0,10	0,20	20	0,12	0,24	
9.	6444	Post-IT 75x75mm	4,000	ks	2,27	9,08	20	2,73	10,90	
10.	6860	Popisovač čierny	2,000		0,30	0,60	20	0,36	0,72	
11.	7015	Popisovač modrý 0,3	1,000	ks	0,28	0,28	20	0,34	0,34	
12.	6590	popisovač na CD 2606 1mm	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	
13.	6728	Obálka C4 samolepiaca biela	40,000	ks	0,06	2,40	20	0,07	2,88	
14.	6059	Papier A4/80g MOTIF All in One	30,000	ks	3,53	105,90	20	4,24	127,08	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	167,77	33,55	201,32
DPH 6%			
DPH 0%			

K úhrade

201,32 EUR

Slovom: Dvestojeden 32/100 EUR

Spolu: 6 064,97 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis